
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ

SMLUVNÍ STRANY :

l. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHRUDIM, ŠKOLNÍ NÁM.6
IČO : 70925038
ZASTOUPENÁ JEJÍM ŘEDITELEM MGR.MARTINEM VYKYDALEM
/DÁL,E JEN POSKYTOVATELI NA STRANĚ JEDNÉ
A
2.OBCHODNÍ AKADEMIE, CHRUDIM, TYRŠOVO NÁMĚSTÍ 250 l
SÍDLO : TYRŠOVO NÁN1.250 , 53701 CHRUDIM FI
IČ : 60103345
BANKOVNÍ SPOJENÍ :

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, ZŘÍZENÁ PARDUBICKÝM KRAJEM,
KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 125 , 532 l! PARDUBICE, ČJ.KRÚ 3094/2014/3OŠK,
VE ZNĚNÍ VŠECH DODATKŮ , ZAPSANÁ U KRAJSKÉIJO SOUDU V HRADCI
KRÁLOVÉ, POD ZNAČKOU PR 1488

ZASTOUPENÁ JEJÍ ŘEDITELKOU NIGR.ŠÁRKOU PUDILOVOU
l DÁLE JEN OBJEDNAVATEL INA STRANĚ DRUHÉ.

UZAVÍRAJÍ V SOULADU SE ZŘIZOVACÍ LISTINOU POSKYTOVATELE ZE DNE
21.6.2004 A V SOULADU S VYHLÁŠKOU 84/2005 SB. O NÁKLADECH NA
ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ A JEJICH ÚHRADĚ V PŘÍSPĚVKOVÝCH
ORGANIZACÍCH ZŘÍZENÝCH ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY
SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ ŽÁKŮM A UČITELŮM OA
CHRUDIM V ROCE 2024/2025

V TOMTO ZNĚNÍ :

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY - HOSTINSKÁ ČINNOST

PŘEDMĚTEM TÉTO SMLOUVY JE ZÁVAZEK POSKYTOVATELE ZABEZPEČIT
V SOULADU SE SVÝM OPRÁVNĚNÍM :

- ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ STUDENTŮM OA
- ZÁVODNÍ STRAVOVÁNÍ UČITELŮM OA

IT.
PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

l. POSKYTOVATEL SE ZAVAZUJE ZAJISTIT V PROSTORÁCH ŠKOLNÍ
JÍDELNY STRAVOVÁNÍ ŽÁKŮ A UČITELŮ OA V CHRUDIMI.
ČASOVÝ ROZPIS DOBY STRAVOVÁNÍ PRO DANÝ ŠKOLNÍ ROK JE
PŘÍLOHOU TÉTO SMLOUVY.



2. POSKYTOVATEL JE POVINEN PŘEDAT OBJEDNAVATELI VYÚČTOVÁNÍ
PLATEB ZA ODEBRANÉ OBĚDY NEJPOZDĚJI DO 10.DNE V MĚSÍCI.

3. POSKYTOVATEL MÁ PRÁVO VYŘADIT ZE STRAVOVÁNÍ STRÁVNÍKA,
KTERÝ HRUBÝM ZPŮSOBEM PORUŠUJE USTANOVENÍ PROVOZNÍHO
ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY, NERESPEKTUJE PRAVIDLA SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ
NEBO OPAKOVANĚ NEUHRADÍ STRAVNÉ ZA DANÉ OBDOBÍ.

III.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNAVATELE

l. OBJEDNAVATEL MÁ PRÁVO UŽÍVAT PROSTORY ŠKOLNÍ JÍDELNY,
SPOLEČNÉ PROSTORY A HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ V PŘÍZEMÍ
BUDOVY.

2. OBJEDNAVATEL JE POVINEN DO 20.DNE V MĚSÍCI UHRADIT NA ÚČET
ŠKOLY ČÍSLO 175149114/0300 ČÁSTKU ZA ODEBRANÉ OBĚDY. CENOVÁ
KALKULACE JE PŘÍLOHOU TÉTO SMLOUVY.
HODNOTA POTRAV1N,VĚCNÉ A OSOBNÍ REŽIE MŮŽE BÝT BĚHĚM ROKU
PŘEPOČTENA,DOJDE-LI K VÝZNAMNÉ ZMĚNĚ EKONOMICKÝCH ČI
PROVOZNÍCH PODMÍNEK.

3. OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE , ŽE SE JEHO ZAMĚSTNANCI BUDOU
ŘÍDIT PROVOZNÍM ŘÁDEM ŠKOLNÍ JÍDELNY A BUDOU DODRŽOVAT
I PŘÍPADNÁ JINÁ OPATŘENÍ A NAŘÍZENÍ soUv[sEjici SE ZÁVCDNÍM
STRAVOVÁNÍM.

4. OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE ŘÁDNĚ A VČAS HRADIT FAKTURY ZA
SJEDNANÉ SLUŽBY. CENOVÁ KALKULACE JE PŘÍLOHOU TÉTO
SMLOUVY.

5. OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE, ŽE ZAJISTÍ, ABY SE VŠICHNI STRÁVNÍCI
SEZNÁMILI S PODMÍNKAMI STRAVOVÁNÍ DLE TÉTO SMLOUVY A
S PROVOZNÍM ŘÁDEM ŠKOLNÍ JÍDELNY.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.POKUD V TÉTO SMLOUVĚ NENÍ STANOVENO JINAK, ŘÍDÍ SE PRÁVNÍM!
VZTAHY Z NÍ VYPLÝVAJÍCÍMI DLE PŘÍSLUŠNÝCH USTANOVENÍ
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU.

2.SMLOUVA SE UZAVÍRÁ NA OBDOBÍ OD 1.9.2024 DO 30.6.2025



3.SMI.OUVA SE VYHOTOVUJE VE DVOU STEJNOPISECH, PO JEDNOM PRO
KAŽDOU SMLUVNÍ STRANU. SMLOUVU JE MOŽNO MĚNIT ČI DOPLŇOVAT
JEN PÍSEMNÝMI DODATKY.

4.TATO SMLOUVA NABÝVÁ PLATNOSTI DNEM JEJÍHO PODPISU SMLUVNÍMI
STRANAMI A ÚČINNOSTI PRVNÍM DNEM OBDOBÍ, NA KTERÉ JE
SJEDNÁNA .

5.POSKYTOVATEL I OBJEDNAVATEL MŮŽE OD SMLOUVY ODSTOUPIT
PŘED UPLYNUTÍM DOHODNUTÉ DOBY DO POSLEDNÍHO DNE V MĚSÍCI
NÁSLEDUJÍCÍM PO DORUČENÍ VÝPOVĚDI OBOU DVOU SMLUVNÍCH
STRAN.

ODBĚRATEL ZAJISTÍ REGISTRACI V REGISTRU SMLUV.

V CHRUDIMI 30.8.2024

ZA - )SKYTO\'ATELF
MGR. VYKYDAL. MAR'IIN

ZA OBJEDNAVATELE
MGR.PUDILOVÁ ŠÁRKA



Cena za stravování zaměstnanců OA

1. pořizovací cena potravin 32,- KČ
2. věcná režie 7,50 KČ
3. náklady na provoz 21.,50 KČ

Cena za stravování žáků OA

1. pořizovací cena potravin 32,- KČ
2. věcná režie 7,50 KČ

Hodnota potravin , věcné a osobní režie může být během roku
přepočtena , dojde-li k významné změně ekonomických či
provozních podmínek.

Stravování žáků a zaměstnanců OA zajisti poskytovatel v době od
11.30 hodin do 14.30 hodin.


